

# ÅRSREDOVISNING

för

## NV Produktion AB

Org.nr. 559103-1488

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Markus Colt, Styrelseledamot  
2025-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS-installationer och byggnationer.

Anna Wallman, Wallman & Co AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företagets säte är Nacka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat pga ökad orderingång och fler antal anställda i produktion.

NV Rörteknik AB har under året förvärvat 80% av bolaget.

Företaget har under året bytt namn från NV Rörproduktion AB till NV Produktion AB.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 973 840	3 270 295	2 124 744	2 682 414
Resultat efter finansiella poster	-3 019	839 636	196 155	214 589
Soliditet (%)	38,37	62,21	44,9	69

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	201 018	506 831	757 849
Balanseras i ny räkning		506 831	-506 831	0
Årets resultat			-4 504	-4 504
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>707 849</u>	<u>-4 504</u>	<u>753 345</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	707 849
Årets resultat	-4 504
	<hr/>
	703 345

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	203 345
	<hr/>
	703 345

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 973 840	3 270 295
Övriga rörelseintäkter		<u>81</u>	<u>1 852</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 973 921</b>	<b>3 272 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 685 252	-30
Övriga externa kostnader		-424 602	-240 880
Personalkostnader	2	-5 857 200	-2 183 550
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 701</u>	<u>-10 701</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 977 755</b>	<b>-2 435 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 834</b>	<b>836 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 243	2 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-428</u>	<u>-37</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>815</b>	<b>2 650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 019</b>	<b>839 636</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-200 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 019</b>	<b>639 636</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 485	-132 805
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 504</b>	<b>506 831</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>10 700</u>	<u>21 401</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 700</b>	<b>21 401</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>326 000</u>	<u>326 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>326 000</b>	<b>326 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>336 700</b>	<b>347 401</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 007 723	0
Övriga fordringar		143 050	62 036
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		150 825	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 165</u>	<u>16 604</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 321 763</b>	<b>78 640</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>718 697</u>	<u>1 047 339</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>718 697</b>	<b>1 047 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 040 460</b>	<b>1 125 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 377 160</b>	<b>1 473 380</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

707 849

201 018

Årets resultat

-4 504

506 831

Summa fritt eget kapital

703 345

707 849

Summa eget kapital

753 345

757 849

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

200 000

200 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

947 965

34 040

Skulder till koncernföretag

204 998

0

Övriga skulder

193 506

84 277

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 346

397 214

Summa kortfristiga skulder

1 423 815

515 531

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 377 160

1 473 380

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	3,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	169 491	169 491
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 491</b>	<b>169 491</b>
	Ingående avskrivningar	-148 090	-137 389
	Årets avskrivningar	-10 701	-10 701
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-158 791</b>	<b>-148 090</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>10 700</b>	<b>21 401</b>

  

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	326 000	26 000
	Tillkommande fordringar	0	300 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>326 000</b>	<b>326 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>326 000</b>	<b>326 000</b>

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5 Koncernförhållanden**

Bolaget är delägt dotterbolag till NV Rörteknik AB, Org. nr 556738-1552, säte Saltsjö Boo.

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nacka

Kim Lind  
Kim Lind

Markus Colt  
Markus Colt

Artur Pawel Åberg  
Artur Pawel Åberg

2025-06-05

Verkställande direktör  
2025-06-05

2025-06-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2025.

Maneki revision AB

Stefan Adebahr  
Stefan Adebahr  
Auktoriserad revisor
